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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 29 Kobiet, 200m motylkowy Open
06.04.2025 - 12:13 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. PIOTROWSKA Wiktoria AWF Warszawa 2:22.08 596 +0,65A 30.73 35.25 37.27 38.83
2. MLECZEK Natalia AWF Katowice 2:29.23 514 +0,73A 32.50 37.70 39.54 39.49
3. PASIEROWSKA Wiktoria AWF Warszawa 2:31.73 489 +0,78A 33.85 38.37 38.60 40.91

UCZELNIE MEDYCZNE

1. SAMORAJ Oliwia UM Łódź 2:36.88 443 +0,80A 34.57 40.24 40.46 41.61
2. KALKOWSKA Julia CMUMK Bydgoszcz 2:47.92 361 +0,79B 36.59 42.14 44.35 44.84
3. KWIATKOWSKA Oliwia CMUMK Bydgoszcz 3:09.41 251 +0,90 39.42 46.86 50.70 52.43

UCZELNIE TECHNICZNE

1. SCHWARZ Helena PG Gdańsk 2:43.18 393 +0,74B 34.84 40.43 43.44 44.47
2. OLESZYCKA Justyna PW Warszawa 3:06.84 262 +0,73 39.84 47.55 49.94 49.51

UNIWERSYTETY

1. KOWALSKA Klara UMCS Lublin 2:20.92 611 +0,65A 31.29 35.90 36.73 37.00
2. RYDYŃSKA Marianna UKW Bydgoszcz 2:21.94 598 +0,81A 31.25 36.23 36.86 37.60
3. NAHORNIUK Khrystina UMCS Lublin 2:34.11 467 +0,78A 32.36 38.13 41.44 42.18
4. NIEMCZYK Wiktoria UŚ Katowice 2:37.46 438 +0,78A 34.27 39.65 41.32 42.22
5. OZIMEK Magda UW Warszawa 2:41.30 407 +0,77B 35.69 41.58 43.04 40.99
6. RZADEK Natalia UŚ Katowice 2:41.40 406 +0,81B 33.81 37.79 41.13 48.67
7. MĄCZKA Paulina KUL Lublin 2:48.02 360 +0,87B 35.36 40.95 43.79 47.92
8. POCHEĆ Karolina UW Warszawa 2:50.21 347 +0,69B 35.19 42.82 45.72 46.48
9. KOWALSKA Magda UWM Olsztyn 2:50.72 343 +0,76B 35.20 41.03 45.67 48.82

10. HAŁADYN Kamila UŁ Łódź 2:53.61 327 +0,76B 36.69 45.09 46.24 45.59
11. PANASIUK Natalia UWM Olsztyn 2:55.71 315 +0,78B 36.55 45.38 48.10 45.68
12. SZALEWSKA Maja UW Warszawa 3:01.72 285 +0,78B 35.79 44.97 49.14 51.82

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. RACZYŃSKA Wiktoria AMW Gdynia 2:33.19 476 +0,70A 33.91 39.04 39.51 40.73
2. DRABIK Aneta UE Katowice 2:35.61 454 +0,71A 33.68 40.01 41.25 40.67
3. ZDROJEWSKA Maja AMW Gdynia 3:27.98 190 +0,85 45.55 52.11 54.71 55.61

OPEN

1. KOWALSKA Klara UMCS Lublin 2:20.92 611 +0,65A 31.29 35.90 36.73 37.00
2. RYDYŃSKA Marianna UKW Bydgoszcz 2:21.94 598 +0,81A 31.25 36.23 36.86 37.60
3. PIOTROWSKA Wiktoria AWF Warszawa 2:22.08 596 +0,65A 30.73 35.25 37.27 38.83
4. MLECZEK Natalia AWF Katowice 2:29.23 514 +0,73A 32.50 37.70 39.54 39.49
5. PASIEROWSKA Wiktoria AWF Warszawa 2:31.73 489 +0,78A 33.85 38.37 38.60 40.91
6. RACZYŃSKA Wiktoria AMW Gdynia 2:33.19 476 +0,70A 33.91 39.04 39.51 40.73
7. NAHORNIUK Khrystina UMCS Lublin 2:34.11 467 +0,78A 32.36 38.13 41.44 42.18
8. DRABIK Aneta UE Katowice 2:35.61 454 +0,71A 33.68 40.01 41.25 40.67
9. SAMORAJ Oliwia UM Łódź 2:36.88 443 +0,80A 34.57 40.24 40.46 41.61
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 29, Kobiet, 200m motylkowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

10. NIEMCZYK Wiktoria UŚ Katowice 2:37.46 438 +0,78A 34.27 39.65 41.32 42.22
11. OZIMEK Magda UW Warszawa 2:41.30 407 +0,77B 35.69 41.58 43.04 40.99
12. RZADEK Natalia UŚ Katowice 2:41.40 406 +0,81B 33.81 37.79 41.13 48.67
13. SCHWARZ Helena PG Gdańsk 2:43.18 393 +0,74B 34.84 40.43 43.44 44.47
14. KALKOWSKA Julia CMUMK Bydgoszcz 2:47.92 361 +0,79B 36.59 42.14 44.35 44.84
15. MĄCZKA Paulina KUL Lublin 2:48.02 360 +0,87B 35.36 40.95 43.79 47.92
16. POCHEĆ Karolina UW Warszawa 2:50.21 347 +0,69B 35.19 42.82 45.72 46.48
17. KOWALSKA Magda UWM Olsztyn 2:50.72 343 +0,76B 35.20 41.03 45.67 48.82
18. HAŁADYN Kamila UŁ Łódź 2:53.61 327 +0,76B 36.69 45.09 46.24 45.59
19. PANASIUK Natalia UWM Olsztyn 2:55.71 315 +0,78B 36.55 45.38 48.10 45.68
20. SZALEWSKA Maja UW Warszawa 3:01.72 285 +0,78B 35.79 44.97 49.14 51.82
21. OLESZYCKA Justyna PW Warszawa 3:06.84 262 +0,73 39.84 47.55 49.94 49.51
22. KWIATKOWSKA Oliwia CMUMK Bydgoszcz 3:09.41 251 +0,90 39.42 46.86 50.70 52.43
23. ZDROJEWSKA Maja AMW Gdynia 3:27.98 190 +0,85 45.55 52.11 54.71 55.61


